---

# Decisiones del Supremo Tribunal de la Signatura Apostólica

---

Prot. N. 45816/11 CA  
Suppressionis paroeciae

## DECRETUM

1 Anno 1849 paroecia territorialis S. Antonii Patavini erecta est in parte septentrionali orientali cuiusdam urbis. Anno 1858 paroecia personalis S. Bonifatii pro Germanis ibi erecta est, anno 1886 paroecia personalis S. Crucis pro Polonis, anno 1891 paroecia personalis SS. Cyrilli et Methodii pro Slovachis, anno 1902 paroecia territorialis S. Clementis, anno 1914 paroecia personalis S. Hedvigis pro Polonis, et tandem anno 1916 paroecia personalis Omnium Sanctorum etiam pro Polonis. Annis recentioribus utraque paroecia territorialis, S. Antonii Patavini nempe et S. Clementis, necnon paroecia personalis S. Crucis eundem sacerdotem tamquam parochum habebant.

Prot N. 45816/11 CA

## DECRETO

De supresión de parroquia

1 En el año 1849 fue erigida la parroquia territorial de S. Antonio de Padua, en la zona nordeste de una determinada ciudad. En el año 1858 fue erigida allí la parroquia personal de S. Bonifacio para los alemanes; en el año 1886 la parroquia personal de la Sta. Cruz para los polacos; en el año 1891 la parroquia personal de los santos Cirilo y Metodio para los eslovacos; en el año 1902 la parroquia territorial de S. Clemente; en el año 1914 la parroquia personal de Sta. Eduvigis para los polacos, y, finalmente, en el año 1916 la parroquia personal de Todos los Santos también para los polacos.

Anno 2009, Exc.mus Episcopus initium dedit processui investigationis et consultationis circa structuram paroeciarum in dioecesi, attentis circumstantiis demographicis mutatis necnon numero decrescenti sacerdotum in dioecesi. Primum constituit coetum “Strategic Planning Task Force”, qui, post iter consultationum varia proposita paravit. Die 22 iunii 2010, coetus sua proposita cum Exc.mo Episcopo et Consilio presbyterali communicavit. Quoad septem paroecias de quibus supra, propositum est ut unirentur quinque paroeciae personales ita ut haberetur una paroecia personalis S. Crucis pro Polonis, Slovachis et Germanis in illa regione. Attamen in sessione Consilii presbyteralis die 7 septembris 2010 habita, propositum non omnibus membris placuit.

Animadversionibus membrorum Consilii perpensis, nova ratio paroeciarum parata est. Inter alia proposita est unio ambarum paroeciarum territorialium, S. Antonii Patavini et S. Clementis, et paroeciarum personalium pro Polonis, S. Crucis et S. Hedvigis, ita ut efformaretur paroecia territoriali cum cura pastorali Polonorum, cuius nomen esset S. Crucis. In sessione Consilii presbyteralis die 21 septembris 2010 habita hoc novum propositum omnibus praesentibus placuit.